

13 września 2017



## „Cichy” spowiada diabła

„Spowiedź diabła” to druga, po kontrowersyjnym, wzbudzającym skrajne emocje „Porwaniu”, samodzielna sztuka teatralna wyreżyserowana przez byłego antyterrorystę

Grzegorza “Cichego” Mikołajczyka. Spektakl ma charakter edukacyjny i profilaktyczny. Zmusza do refleksji nad życiem, jego zawiłymi ścieżkami, trudnymi wyborami, zbrodnią i karą. To lekcja pokory dla młodzieży, ale także jaskrawy przekaz dla rodziców. Jest przeznaczony dla osób powyżej 14. roku życia. Będzie go można obejrzeć w piątek, 15 września w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach. Wydarzeniu patronuje marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Tytułowy „diabeł” nie jest aktorem. To człowiek, który opowiada tragiczną historię własnego życia. Jego szczerość i prawdziwe, a nie odegrane emocje sprawiają, że pomiędzy widzem a bohaterem rodzi się autentyczna więź. Niebezpieczny i bezlitosny przestępca, który w przeszłości spędził wiele lat w więzieniu opowiada o swoich dramatycznych przeżyciach i momentach, które bezpowrotnie zmieniły jego życie. Obok tragicznych wspomnień mamy tu do czynienia także z niezwykłą przemianą.

Spektakl „Spowiedź diabła” będzie wystawiony dwukrotnie, w najbliższy piątek, 15 września w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach, o godz. 11.00 i 19.00. Na spektakl zapraszają Villa Aromat z Włoszczowy i Fundacja „Jesteśmy Blisko”. Dochód z biletów przeznaczony zostanie dla podopiecznego Fundacji Marcina Minakowskiego.



**SPOWIEDŹ  
DIABŁA**

Nawiązanie teatralne, oparte na prawdziwej historii gwałtownego bokalcza. Paczenie człowieka, który był polnym i wojackim niedopieczonym, bezkompromisowym, krwawym i niebezpiecznym gangsterem w Polsce. Spotkał w zabójstwach karę połów życia. Oniś jest już innym człowiekiem. Szczęry do bólu, wysłuchał na swoje i mówi...

**WYSTĘPUJĄ: „GANGSTER”, MICHAŁ JANIK, EMILIA BOROŃSKA, SYLWIA ANGRYS, DAMIAN POPCZYK**

SCENARIUSZ I REŻYSERIA: GRZEGORZ MIŁOJĄCZYK / SCENOGRAFIA: SYLWIA BRACE  
KOMpozyTOR: TOMASZ ALEKSANDER JAŃCZYK, MUZYKA: WIKTORIA KOLOROJĄCZYK  
OPRĄBA TECHNICZNA: MARCIN SYWEC, EMIL BRZOZDOWSKI, SEBASTIAN BARBOSZ

**15.09.2017 r.**  
**Wojewódzki Dom Kultury w Kielcach, godz. 19:00**

CENA BILETU: **30 zł** ulgowy: 25 zł

Współorganizatorzy:                     

Informacja: tel. 515 116 843, 515 116 487, 506 085 368, 506 085 267, sprzedaż biletów: Eventim, Wojewódzki Dom Kultury, Vito Aronaż

 GrupaTeatralka7Gracchow  PubCorps Diem  FundacjaTeatralka7Gracchow